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MAA=D?A>GAAMMA DECEMBEA
 

95ΖJDAG 10 DECEMBE5 2021
9A1 178 727 208

Vandaag hebben we ons supercool kerstfeestje. De

leiding gaat een lekker diner voor]ien voor alle

kapoentjes voor de kleine prijs van 5 euro. Breng

ook allemaal een cadeautje mee ter waarde van 5

euro.

=21DAG 5 DECEMBE5 2021

ZΖjn jullie allemaal braaf geweest? Want vandaag

komt sinterklaas langs met wat lekkers voor elke

brave kapoen.

95ΖJDAG 17 DECEMBE5 2021
9A1 178 727 198

Vandaag spelen we allemaal super leuke spelletjes 

op on]e spelletjesavond.

=21DAG 26 DECEMBE5 2021

Trek jullie dikke truien en laarsjes maar al aan want 

vandaag spelen we een supercool bosspel.

KAPOENEN



 
 

 
 

 

  

 

 

 

 

MAANDPROGRAMMA WELPEN 
DECEMBER 2021  

5 December 14u – 17u: Hij komt, hij komt! De sint is in het 
land en slaagt onze scouts ook dit jaar niet over!  
 
11 December 10u – 21u: Een uitzonderlijke dag, we doen 
beloftedag met in de avond aansluitend het Kerstfeestje. 
Verdere info in verband met deze dag communiceren we via 
de Whatsapp groep. 
 
19 December 14u – 17u: We spelen een quiz met een kleine 
twist! Pisquiz, benieuwd of je kleine welp een grote blaas 
heeft? Dat zoeken wij uit voor jou! 
 
26 December: 14u – 17u: De tweede Kerstdag, we houden 
het rustig en om in de kerstsfeer te blijven kijken we een 
gezellige Kerstfilm. 
 

 

 



zo 4/12: 14-17u

vr 17/12: 19-22u

za 11/12: 19-21u

zo 26/12: 14-17u



Z O  5 ɑ 1 2  1 4 U ɞ 1 7 U

Z A  1 1 ɑ 1 2  1 9 U ɞ 2 1 U

W O  2 9 ɑ 1 2  1 9 U ɞ 2 2 U

W O  1 7 ɑ 1 2  1 9 U ɞ 2 2 U

H E T  I S  W E E R  D E  T Ǡ D  V A N  H E T
J A A R Ɉ  D E  S I N T  K O M T  L A N G S  E N

H E E F T  W E E R  W A T  L E K K E R S  M E E ɋ
H O P E L Ǡ K  Z Ǡ N  J U L L I E  D I T  J A A R

W E L  F L I N K  G E W E E S T ɋ ɋ ɋ

D E  S T O M M E  J O G I  K I N D E R S  H E B B E N
O N S  U I T G E D A A G D  T O T  E E N

H E R T E N J A C H T ɋ  W E  Z U L L E N  Z E  D A N
W E L  E E N S  L A T E N  Z I E N  W I E  D E

E C H T E  S C O U T S  Z Ǡ N Ɉ

H E B  J E  O O I T  A L  J E  G E L D
W I L L E N  V E R S P E L E N  A A N

S T O M M E  S P E L L E T J E S Ɍ  D A N
I S  D E  V O L G E N D E  A C T I V I T E I T

I E T S  V O O R  J O U ɋ ɋ ɋ  W E
H O U D E N  E E N  C A S I N O A V O N D ɋ
ɘ D I E  S T O M M E  J O G I  K I N D E R S

G A A N  E R  O O K  W E E R  Z Ǡ N ə

V A N D A A G  G A A N  W E  D E
K E R S T M A R K T  V A N

A N T W E R P E N  B E Z O E K E N ɋ  W E
V E R Z A M E L E N  A A N  H E T

L O K A A L ɋ  N E E M  W A T  C E N T J E S
M E E

W O  2 2 ɑ 1 2  1 9 U ɞ 2 2 U

W O O P  W O O P  F E E S T J E
N E E M  E E N  C A D E A U T J E

M E E ɋ  E N  D O E T  E E N S
W A T  S C H O N E  K L E R E N

A A N ,  W A N T  H O E  G E  E R
S O M S  V O O R K O M T ɋ ɋ ɋ

A M A I  Z E

VR



 
Leidingslijst 
 

Kapoenen  

Emiel Nyssen    0479  83  65  65  nyssenemiel@gmail.com  

Stefanie Buys      0493  76  41  11   stefaniebuys99@gmail.com 

Witske Laurijssen     0494  99  96  43   witske1@gmail.com 

Emma De Block     0494  54  51  98  emmadeblock1@gmail.com  

Joke Lyssens    0468  30  46  67  jokelyssens@telenet.be  

 

Welpen 

Yoran Verkimpe    0478  42  34  90  yoranverkimpe@gmail.com 

Larissa Bryssinck     0471  10  64  19    bryssinck.larissa@hotmail.com 

Fiene Vertenten      0479  42  93  83   fiene.vertenten@gmail.com   

Caro Van Bogaert     0494  25  32  24  carovanbogaert@icloud.com  

Polien Nyssen      0491  91  25  67  polnyssen@icloud.com  

 

Jong-Givers  

Emilie Buys       0494  82  14  30   emiliebuys00@gmail.com  

Louis Tribout        0492  63  62  93    louis.tribout@telenet.be  

Hannes Carelsbergh   0493  81  77  34  hannes.carelsbergh@gmail.com 

Sam De Schoenmaeker  0485  32  41  01  deschoenmaekersam@gmail.com  

 

Givers 

Pieter-Jan Lyssens   0468  30  47  11  pjlyssens@gmail.com 

Ninke Laurijssen     0494  98  68  42  ninke2@gmail.com   

 
 
Aarzel  niet  om je leiding te contacteren bij vragen!  
 
 
Stevig  scoutsgroet, 
De leidingsploeg 


